

# Urząd Miejski w Łomiankach

<https://www.lomianki.pl/pl/aktualnosci/71,Dzien-radosci-i-integracji-z-niepełnosprawnymi-w-Lomiankach.html>  
21.05.2024, 07:10

## Dzień radości i integracji z niepełnosprawnymi w Łomiankach.

Pierwszego dnia wiosny z inicjatywy Pana Zdzisława Szczybelskiego – Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Karola Wojtyły w Łomiankach odbył się „Dzień radości i integracji z niepełnosprawnymi” w Integracyjnym Centrum Dydaktyczno - Sportowym w Łomiankach. Celem imprezy była chęć współzawodnictwa z osobami niepełnosprawnymi oraz pokazanie możliwości ICDS-u w Łomiankach dla osób niepełnosprawnych. Obiekt spełnia wszelkie normy. Posiada architektoniczne ułatwienia, windy i podjazdy, które sprawiają że osoby na wózkach mają łatwiejszy dostęp do uprawiania różnych dyscyplin sportu.

Na początek uczniowie LO Łomianki, Gimnazjaliści z Gimnazjum Nr 1 w Łomiankach oraz goście ze Szkoły Specjalnej z ul. Elektorальной w Warszawie współtworzyli pływacką sztafetę. Każdy z pięćdziesięciu uczestników miał przepłynąć 50m stylem dowolnym. Uczniowie płynęli przy oszałamiającym dopingu. Jednak nie o wyśrubowane czasy i rekordy tu chodziło, a o integrację i dobrą zabawę.

Kolejna część szczegółowo zaplanowanego dnia odbywała się na głównej hali. Tam zawodnicy Klubu Sportowego „Four Kings” z Warszawy rozegrali pokazowy mecz rugby na wózkach. Z wielkim zdziwieniem, a zarazem zachwytem oglądaliśmy składne akcje zawodników na wózkach. Co chwilę widzieliśmy przemyślane podania zarówno w atakowaniu jak i w obronie oraz szybko zmieniający się bieg wydarzeń na boisku. Również osoby pełnosprawne mogły się przekonać jak gra się w rugby na wózkach. Kilku śmiałków z LO Łomianki nawet przez moment nie stawiało oporu zawodnikom niepełnosprawnym przegrywając cały mecz.

Na imprezie tej obecny był Pan Edward Wołyński – Członek Zarządu Powiatu Warszawskiego Zachodniego. Podkreślał celowość zorganizowania tej imprezy oraz to, że warto pełniej wykorzystać obiekty ICDS-u dla osób niepełnosprawnych.

[Poprzedni Strona](#)  
[Następny Strona](#)